

Servicio Rigiano de Salud

CHEREBYCIA For hoper constant and a presente documento se o dia 11 de MARZO de.

DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES EL FUNCIONARIO M. JOSE HERM CARRESTE DE 1898-000 (LA Cargo: JEFA SECCION NO SANITADIO

Firma:

Resolución de la Dirección de Gestión y Servicios Comunes de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud por la que se ordena la publicación de la primera lista de empleo temporal, en la categoría de personal estatutario del Servicio Riojano de Salud: Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica.

Vista la Base vigésimo primera de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección de Recursos Humanos de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud, por la que se convocan pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en varias categorías estatutarias. correspondientes a los procesos selectivos para la cobertura de las plazas de la oferta de empleo público de estabilización aprobada mediante Decreto 25/2022, de 26 de mayo, derivados del artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público (BOR 27/12/2022).

Vista la Resolución de 20 de diciembre de 2021, de la Dirección de Recursos Humanos del Servicio Riojano de Salud, por la que se aprueban las normas para la formación de listas de empleo temporal en categorías de personal estatutario no facultativo del Servicio Riojano de Salud (BOR 22/12/2021).

Vista la relación definitiva de aprobados en el proceso selectivo de referencia publica el 13 de diciembre de 2023 en la web: www.riojasalud.es.

Vista la relación complementaria de reserva de aprobados en el proceso selectivo citado, facilitada por el Tribunal de Selección, con fecha 18 de enero de 2024.

Esta Dirección de Gestión y Servicios Comunes, en uso de las competencias que tiene conferidas mediante el artículo 8 del Decreto 153/2023, de 14 de noviembre, por el que se establece la estructura orgánica y funciones de la Gerencia del Servicio Riojano de Salud en relación con el apartado Cuarto. 26 de la Resolución de 28 de noviembre de 2023, de la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, de delegación de competencias en diversos órganos y asignación de funciones. (BOR 01/12/2023)

RESUELVE

Único. - Ordenar la publicación de la primera lista de empleo temporal de la categoría 'Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica' en la sede web: www.riojasalud.es del Servicio Riojano de Salud, que entrará en vigor al día siguiente de la publicación en la citada web.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la Presidencia del Servicio Riojano de Salud, en el plazo de un mes a contar desde su publicación, o bien ser impugnada ante el orden jurisdiccional contencioso-

ar contrained of the real	MALO LLLOIDA	VICAMENTE estamanentes (7 Fina PERO Distribuso en infratos en prodos en Gibero de La Riga	Pag. 1 / 3
Expediense	Tipe	Procedimiento	N' Documento
00860-2024/031758	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2024/0218403
Cargo		Firmante Observaciones	Fediahora
Director de Gestión y Servic	ios Comunes	Pablo Jesus Ruiz Colas	08/03/2024 15:08:35
SELLADO ELECTRÓNICAME	NTE por Gobierno de	La Rioja con CSV: 4FMSAXJGPVFFPWN Dirección de verificación; https://www.larioja.org/verificacion	08/03/202415:09:40



administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde su publicación, todo ello de conformidad con los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Pablo J. Ruiz Colás. - Director de Gestión y Servicios Comunes

Expediente	Tipo	Procedimento			Nº Documento
00860-2024/031758	Resolución	Solicitudes y remisiones generales			2024/0218403
Cargo		Firmanie (Observaciones			Eechadiora
Director de Gestión y Servi	cios Comunes	Pablo Jesus Ruiz Colas			08/03/2024 15:08:35
SELLADO ELECTRÓNICAM	ENTE por Gobierno de	La Rioja con CSV: 4FMSAXJGPVFFPWN	Dirección de verificación:	https://www.larloja.org/verificacion	08/03/2024 15:09:40



DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente documento se publica el día. 11 de MARZO de 2024

El Funcionario: MA LOSE HERMONILLA GLEZ.

Cargo: LEFA SECCIÓN NO SANITARIO

Firma:

The fore Hernolla

PRIMERA LISTA DE EMPLEO TEMPORAL TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN ANATOMÍA PATOLÓGICA

Nδ	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	FASE OPOSICIÓN 60	FASE CONCURSO 40	TOTAL
1	***4298**	MARTINEZ MENDOZA, NAHIKARI	52,35	12,00	64,35
2	***0421**	GONZALEZ OJEDA, VERONICA	41,55	20,04	61,59
3	***4911**	LAZA DE LA IGLESIA, GIOVANA	48,60	12,50	61,10
4	***0631**	NARRO IÑIGUEZ, JUDIT	36,45	21,92	58,37
5	***6645**	BRAVO PELAEZ, BELEN	43,65	13,34	56,99
6	***9288**	MUÑOZ RAMOS, ALMUDENA	41,55	15,10	56,65
7	***2376**	MARTINEZ VISAIRAS, VANESA	36,75	18,72	55,47
8	***4708**	ROMAN DE MATEO, ESTHER	33,00	21,65	54,65
9	***2187**	GIL FLORES, AINHOA	41,40	12,36	53,76
10	***0605**	CABELLO ANDRES, VANESA	37,20	15,84	53,04
11	***2994**	MOLINA CANDINA, LEIRE	36,75	13,95	50,70
12	***2342**	ARAMENDIA DIAZ, ANA ISABEL	32,55	15,68	48,23
13	***8093**	BEATERIO ORTIZ, RAQUEL	32,70	14,95	47,65
14	***2740**	TOME SANCHO, PATRICIA	22,80	23,84	46,64
-15	***4081**	MARTIN SANCHEZ, AZAHARA	33,60	12,00	45,60
16	***1822**	MARIN ALARCIA, MARTA	39,30	6,09	45,39
17	***2795**	LOPEZ DIEZ, GONZALO	25,35	19,84	45,19
18	***6594**	GOMEZ GARCIA, ALBERTO	43,80	0,00	43,80
19	***0097**	MARTINEZ BONILLA, IRENE	19,95	22,72	42,67
20	***3736**	GARCIA GURREA, ANA	29,25	12,98	42,23
21	***3887**	OCON COLLADO, SARA	31,05	0,00	31,05
22	***3024**	RODRIGUEZ GALVAN, BEATRIZ	30,00	0,00	30,00
23	***3994**	HERNANDEZ BASTOS, MARIA CRISTINA	29,40	0,00	29,40
24	***4808**	PICON MONTEJO, ASIER	24,75	4,05	28,80
25	***4436**	PEREZ LARGO, LAURA	26,10	0,00	26,10
26	***4103**	FERNANDEZ BARCO, CARLA	24,45	0,32	24,77
27	***4623**	MURILLO BAÑUELOS, CRISTINA AYAGO	23,70	0,52	24,22
28	***3112**	ALONSO MARIÑO, ISABEL	22,20	1,73	23,93
29	***1070**	GALINDO RELINQUE, ANTONIA MARIA	19,80	0,00	19,80

DOCUMENTO FIRE	MADO ELECTI	PÓNICAMENTE: «A immatentes» 17 films PAGS. Commando in instalos a region del Comerco de La Roya.	Pag. 3 3
Espediente	Tigo	Procedimiento	Nº Documento
00860-2024/031758	Resolución	Solicitudes y remisiones generales	2024/0218403
1 : Director de Gestión y Servic	ios Comunes	Pablo Jesus Ruiz Colas	08/03/2024 15:08:35
2 SELLADO ELECTRÓNICAME	NTE por Gabieri	io de La Ríoja con CSV: 4FMSAXJGPVFFPWN Dirección de verificación; https://www.larioja.org/verificacion	08/03/2024 15:09:40

